}

ssssssess

[E RN
Ic. di Trescore B.rio

CETTLTTTTITE

sese

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRESCORE BALNEARIO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451

C.F 95119300168 C.M BGIC883005- https:/www.ictrescorebalneario.edu.it Cod. U.Ufficio UF9ZD7
e-mail bgic883005@istruzione.it - pec bgic883005@pec.istruzione.it

Codice

- 0800022 - 02/01/2024 - V1.3 - U

GIC883005

GIC883005

GIC883005

REGISTRO PRQTOCOLLO

'BGIC883005

GIC883005

BGIC883005 - A358B1B

ccanografico

Prot. e data (vedasi segnatura)

AL SITO WEB

L’articolo 33 del d. Igs. 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal d.lgs. 97/2016, prevede che oltre
I'indicatore annuale e trimestrale di tempestivita dei pagamenti le amministrazioni pubblichino anche
I'ammontare complessivo dei debiti e il numero delle imprese creditrici.

INDICE DI TEMPESTIVITA E AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI A.F 2023

Anno
scolastic
o

2022-23

2022-23

2022-23

2023-24

2023-24

Anno
finanziari
o

2023

2023

2023

2023

2023

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA

Trimestre

| Trimestre
(dal 1gennaio
al 31 marzo)

Il Trimestre
(dal 1 aprile
al 30 giugno)

Il Trimestre
(dal 1 luglio
al 30
settembre)

IV Trimestre
(dal 1ottobre
al 31
dicembre)

Annuale

Indice di
tempestivita

-12,43

40,93

-11.18

-22.10

17.50

Ammontare
complessivo

delle fatture da

liquidare

€ 67.146,40

€0

€ 323,00

€0

€0

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DOTT.** RAFFAELLA CHIODINI

Numero
imprese
creditrici

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’/Amministrazione Digitale e normativa
connessa. L’originale é firmato digitalmente ed é conservato al Registro Protocollo BGIC883005 di
cui all’intestazione.



		2024-01-08T14:20:40+0100
	RAFFAELLA CHIODINI




