



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRESCORE BALNEARIO
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado



Via Lorenzo Lotto, 15 - 24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451
C.F 95119300168 C.M BGIC883005 - <https://www.ictrescorebalneario.edu.it> Cod. U.Ufficio UF9ZD7
e-mail bgic883005@istruzione.it - pec bgic883005@pec.istruzione.it

AL SITO WEB

Prot. e data (vedasi segnatura)

L'articolo 33 del d. lgs. 14 marzo 2013, n. 33, come modificato dal d.lgs. 97/2016, prevede che oltre l'indicatore annuale e trimestrale di tempestività dei pagamenti le amministrazioni pubblichino anche l'ammontare complessivo dei debiti e il numero delle imprese creditrici.

INDICE DI TEMPESTIVITÀ E AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DEBITI A.F 2023

Codice meccanografico	Anno scolastico	Anno finanziario	Trimestre	Indice di tempestività	Ammontare complessivo delle fatture da liquidare	Numero imprese creditrici
BGIC883005	2022-23	2023	I Trimestre (dal 1 gennaio al 31 marzo)	-12,43	€ 67.146,40	2
BGIC883005	2022-23	2023	II Trimestre (dal 1 aprile al 30 giugno)	40,93	€ 0	0
BGIC883005	2022-23	2023	III Trimestre (dal 1 luglio al 30 settembre)	-11.18	€ 323,00	1
BGIC883005	2023-24	2023	IV Trimestre (dal 1 ottobre al 31 dicembre)	-22.10	€ 0	-
BGIC883005	2023-24	2023	Annuale	17.50	€ 0	-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.^{SSA} RAFFAELLA CHIODINI

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa. L'originale è firmato digitalmente ed è conservato al Registro Protocollo BGIC883005 di cui all'intestazione.

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA